Espírito Santo – sexta-feira, 15 de junho de 2018 – Ano VI, Edição nº 457

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 180615d3149

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL N°007/2018

Processo nº  1.599/2018

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Presencial nº. 007/2018 referente à prestação de serviços de infraestrutura para comunicação a rede mundial de
computadores e serviço de interconexão de redes de dados em Fibra Ótica dedicada Lan to Lan entre a sede e o Gabinete dos
Vereadores, de modo a atender às necessidades desta Casa de Leis para atendimento da unidade administrativa e prédio dos
gabinetes dos Vereadores, que teve o seguinte resultado Lote 1: DINÂMICA TELECOMUNICAÇÕES EIRELLI - EPP. no valor r$ r$
14.400,00 (catorze mil e quatrocentos reais). Valor global anual, Lote 2: DINÂMICA TELECOMUNICAÇÕES EIRELLI - EPP., NO

VALOR DE R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) VALOR GLOBAL ANUAL.

Cariacica, 17/05/2018.

Mara Jane Langa
Pregoeira